АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 октября 2021 г.	01-2069-а
от __________________________ № _________

	Об признании утратившим силу постановления администрации Тихвинского района от 1 февраля 2019 года № 01-216-а «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Регистрация трудовых договоров и фактов прекращения трудовых договоров работников с работодателями - физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями»

	[bookmark: _GoBack]21, 0100 ОБ НПА

На основании статьи 303 Трудового кодекса Российской Федерации и в соответствии с пунктом 8 протокола заседания комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг от 3 августа 2021 года, администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Тихвинского района от 1 февраля 2019 года №01-216-а «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Регистрация трудовых договоров и фактов прекращения трудовых договоров работников с работодателями - физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая слава», обнародовать путём размещения в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района (https://tikhvin.org), в библиотеках муниципального учреждения «Тихвинская централизованная библиотечная система». Разместить на информационном стенде по месту оказания муниципальной услуги в административном здании, расположенном по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, 4 микрорайон, дом 42.
3. Отделу информационного обеспечения внести изменения на сайте Тихвинского района и в реестре государственных и муниципальных услуг.

Глава администрации 						   	   Ю.А. Наумов

СОГЛАСОВАНО:
	И.о. заместителя главы администрации по безопасности

	Оборин С.В.

	Заведующий юридическим отделом

	Максимов В.В.

	Заведующий отделом информационного обеспечения

	Васильева Е.Ю.

	Заведующий общим отделом

	Савранская И.Г.

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Юридический отдел
	1

	Общий отдел
	1

	Отдел безопасности и мобилизационной подготовки
	1

	МУ «ТЦБС»
	1

	АНО «Редакция газеты «Трудовая слава»
	1

	Отдел информационного обеспечения
	1

	ИТОГО:
	7

Голоскоков Ренат Александрович,
71-003